

ООО "ЭКСПЕРТСЕРВИС"

109044, Москва г, Симоновский Вал ул,
дом № 9, помещение XI, комната 2, офис
9а

Коммерческое предложение

Входящий
№0781 от
29.07.2026г.

№ ут-1456 от 23.07.2026

Компания ООО "ЭКСПЕРТСЕРВИС" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Полка кухонная для тарелок Атеси ПКТ-С-950.300-02 (ПКТ-950)	1	шт	6 216,04	6 216,04
2	ПОДНОС СТОЛОВЫЙ 450x355 с ручками коричневый [04025]	70	шт	286,65	20 065,50
3	ГАСТРОЕМКОСТЬ 1/1x2,5" 530x325x65 Luxstahl	10	шт	849,45	8 494,50
4	ГАСТРОЕМКОСТЬ 1/2x2,5" 327x265x65 Luxstahl	12	шт	466,20	5 594,40
5	ГАСТРОЕМКОСТЬ 1/2x4" 327x265x100 Luxstahl	4	шт	727,65	2 910,60
6	КРЫШКА 1/1 Luxstahl	15	шт	643,65	9 654,75
7	КРЫШКА 1/2 Luxstahl	16	шт	424,20	6 787,20
8	СКОВОРОДА d=240/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131	1	шт	2 150,40	2 150,40
9	СКОВОРОДА d=260/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131	1	шт	2 447,55	2 447,55
10	СКОВОРОДА d=280/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131	1	шт	2 631,30	2 631,30
11	СКОВОРОДА d=300/50 нерж антиприг. покрытие, тройное дно, ИНДУКЦИЯ, LUXSTAHLC24131	1	шт	2 627,10	2 627,10
12	ЩИПЦЫ универсальные нерж./пластик 9" 22,5см (дубовый лист, красный), фиксатор[YX503-9]	3	шт	327,60	982,80

Всего наименований 12, на сумму 70 562,14 руб., в том числе НДС 12 724,34 руб.

Семьдесят тысяч пятьсот шестьдесят два рубля 14 копеек

Директор:

